PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM	EDUCAÇÃO FÍSICA UPE/UFPB

CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA
RECONHECIDOS PELA CAPES

HOMOLOGADO PELO CNE ATRAVÉS DA PORTARIA Nº. 87 (D.O.U. DE 18/01/2008)

  Universidade de Pernambuco                                                               Universidade Federal da
Paraíba
  Rua Arnóbio Marques, 310, Recife – PE - Brasil                   Cidade Universitária - João Pessoa - PB – Brasil
  CEP: 50100-130 Fone: +55 (81) 3183 3379                              CEP: 58051-900 Fone: +55 (83) 3216-7801
		coordenacao.upeufpb@gmail.com
papgef.coord.ufpb@gmail.com

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE MESTRADO E DOUTORADO
# EDITAL 2018 #

- Resultado da Homologação das Inscrições –
A coordenação local do Programa Associado de Pós-Graduação em Educação Física PAPGEF
UPE/UFPB, sede Universidade Federal da Paraíba – UFPB, torna público o resultado da homologação
das inscrições para seleção de bolsas de MESTRADO e de DOUTORADO, demanda social CAPES e
da Fundação de Apoio a Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ).

Quadro – Resultado do processo de homologação das inscrições para o processo seletivo de de
bolsistas de mestrado e doutorado PAPGEF UPE/UFP, Edital 2018.

N Discentes Curso Ano do curso Resultado

1 Aldo Neves da Silva Mestrado 10 ano Inscrição homologada

2 Anastácio Neco de Souza Filho Doutorado 10 ano Inscrição homologada

3 Anderson Igor Silva de Souza Rocha Mestrado 20 ano Inscrição homologada

4 Anderson José Melo Rodrigues da Silva Doutorado 10 ano Inscrição homologada

5 Eduarda Cristina da Costa Silva Mestrado 20 ano Inscrição homologada

6 Everton Pereira da Silva Mestrado 10 ano Inscrição homologada

7 Fábio Albuquerque de Souza Júnior Mestrado 20 ano Inscrição homologada

8 Hérica de Carvalho Costa Mestrado 20 ano Inscrição homologada

9 José Fellipe Soares Maranhão Mestrado 10 ano Inscrição homologada

10 Leonardo da Silva Leandro Mestrado 10 ano Inscrição homologada

11 Petrus Gatois Massa Dias dos Santos Doutorado 10 ano Inscrição homologada

12 Raianne de Brito Crisi Mestrado 20 ano Inscrição homologada

13 Rennê Honório da Silva Mestrado 20 ano Inscrição homologada

14 Sanderson Soares da Silva Doutorado 10 ano Inscrição homologada

15 Thaynã Alves Bezerra Doutorado 10 ano Inscrição homologada

16 Vanessa Montenegro Ferreira Mestrado 10 ano Inscrição homologada

17 Wanessa kelly Viera de Vasconcelos Mestrado 10 ano Inscrição homologada

João Pessoa, 23 de agosto de 2018.

Profa. Dra. Maria do Socorro Brasileiro Santos
SIAPE:	1228470

Coordenadora	do	PAPGEF	-UFPB